

**MUNICÍPIO DE LOURDES**

RUA JOSÉ MARQUES NOGUEIRA, 606

CNPJ: 59767921/0001-27

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 6

Licitação: **000043/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****4 - ATIVIDADES DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: <b>14894 PAMELA DA CRUZ GODOI 43044194806</b>						
38	085.000.604	FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS	UND	1	2.498,00	2.498,00
40	085.000.824	FOGAO 5 BOCAS	UND	1	498,00	498,00
Total Proponente:						2.996,00

**Proponente: 15651 ROSILENE APARECIDA HERNANDES - EIRELI**

39	085.000.031	REFRIGERADOR	UND	1	3.548,00	3.548,00
41	085.000.534	LAVADORA DE ROUPAS	UND	1	1.598,00	1.598,00
Total Proponente:						5.146,00
Total Centro de Custo:						8.142,00

Licitação: **000043/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****42 - ATIVIDADES DO SETOR DA CULTURA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: <b>14894 PAMELA DA CRUZ GODOI 43044194806</b>						
2	085.000.764	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS/INVERTER UND		1	1.244,00	1.244,00
					Total Proponente:	1.244,00
					Total Centro de Custo:	1.244,00

**MUNICÍPIO DE LOURDES**

RUA JOSÉ MARQUES NOGUEIRA, 606

CNPJ: 59767921/0001-27

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 3 de 6

Licitação: **000043/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****57 - ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 10800 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO - EIRELI - ME</b>						
25	085.000.458	POLTRONA	UND	2	885,00	1.770,00
Total Proponente:						1.770,00

**Proponente: 14893 F. C. LOPES INFORMATICA LTDA**

13	085.000.781	ESTANTE DE AÇO	UND	3	160,00	480,00
27	085.000.719	TELEVISOR LED	UND	1	1.120,00	1.120,00
Total Proponente:						1.600,00

**Proponente: 14894 PAMELA DA CRUZ GODOI 43044194806**

1	085.000.726	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU/S INVERTER	UND	1	1.160,00	1.160,00
2	085.000.764	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS/INVERTER	UND	1	1.244,00	1.244,00
14	085.000.070	FORNO MICROONDAS	UND	1	388,00	388,00
16	085.000.818	GELADEIRA BRANCA 110V	UND	1	1.448,00	1.448,00
24	085.000.046	NOBREAK	UND	2	355,00	710,00
Total Proponente:						4.950,00

**Proponente: 14920 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA**

15	085.000.550	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINA	UND	1	2.195,00	2.195,00
19	085.000.820	LASER PARA FISIOTERAPIA	UND	1	2.143,00	2.143,00
Total Proponente:						4.338,00

**Proponente: 15231 MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E**

8	085.000.817	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	UND	2	448,00	896,00
9	085.000.770	CARRO DE CURATIVOS EM AÇO INOXIDAVEL	UND	1	685,00	685,00
Total Proponente:						1.581,00

**Proponente: 15646 MENDES & BARBOSA PRODUTOS MEDICOS LTDA**

28	085.000.792	APARELHO TENS	UND	2	726,60	1.453,20
30	085.000.823	ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA	UND	1	1.189,00	1.189,00
Total Proponente:						2.642,20

**Proponente: 15648 CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI**

6	085.000.577	CADEIRA FIXA ALMOFADADA	UND	4	68,00	272,00
7	085.000.816	CADEIRA FIXA ALMOFADADA (COR)	UND	4	87,00	348,00
34	085.000.814	SOM PARA ANUNCIO	UND	1	1.600,00	1.600,00
35	085.000.808	PAINEL PARA ESTEIRA	UND	4	645,00	2.580,00
37	085.000.799	CD PLAYER AUTOMOTIVO	UND	1	367,00	367,00
Total Proponente:						5.167,00

**Proponente: 15649 JOSE APARECIDO PEREIRA LEITE 44730926404**

3	085.000.765	ARMARIO DE AÇO	UND	1	366,00	366,00
10	085.000.648	CARRINHO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL COM 2	UND	1	838,00	838,00
12	085.000.801	CONCENTRADOR DE OXIGENIO 5 LITROS	UND	2	2.980,00	5.960,00
32	085.000.794	AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS INVERTER	UND	1	4.030,00	4.030,00
Total Proponente:						11.194,00

**Proponente: 15651 ROSILENE APARECIDA HERNANDES - EIRELI**

4	085.000.815	ARMARIO DE MADEIRA COM DESLIZAMENTO DE T	UND	1	332,25	332,25
20	129.001.052	LONGARINA 3 LUGARES	UND	6	197,50	1.185,00
21	129.001.038	MESA TIPO ESCRITORIO 1,50 X 0,70 X 0,75	UND	4	240,00	960,00
22	085.000.480	MESA DE REUNIAO	UND	1	224,00	224,00
31	085.000.501	VENTILADOR DE PAREDE	UND	2	146,00	292,00
33	085.000.672	CORTINA DE AR	UND	1	382,00	382,00
Total Proponente:						3.375,25

**Proponente: 15653 QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI**

29	085.000.822	ULTRASSOM ODONTOLOGICO	UND	1	3.398,00	3.398,00
Total Proponente:						3.398,00

**Proponente: 15654 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERI**

5	054.000.183	BALANÇA DIGITAL	UND	1	1.070,00	1.070,00
17	085.000.040	ULTRASSOM	UND	1	110,00	110,00

Licitação: **000043/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**Proponente: **15654 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERI**

Total Proponente: 1.845,53

Proponente: **15661 RODRIGO MARQUES NOGUEIRA 01571425152**

11	085.000.014	MICROCOMPUTADOR	UND	5	1.690,00	8.450,00
26	085.000.065	SWITCH	UND	2	910,00	1.820,00

Total Proponente: 10.270,00

Total Centro de Custo: 52.130,98

**MUNICÍPIO DE LOURDES**

RUA JOSÉ MARQUES NOGUEIRA, 606

CNPJ: 59767921/0001-27

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 5 de 6

Licitação: **000043/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****72 - ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: <b>15651 ROSILENE APARECIDA HERNANDES - EIRELI</b>						
43	085.000.826	AR CONDICIONADO SPLIT 24000 BTU/S FRIO 220V UND		1	2.378,00	2.378,00
					Total Proponente:	2.378,00
					Total Centro de Custo:	2.378,00

Licitação: **000043/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****80 - ATIVIDADES DOS DIVERSOS PROGRAMAS DA ASSISTENCIA SOCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: <b>14894 PAMELA DA CRUZ GODOI 43044194806</b>						
1	085.000.726	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU/S INVERTER UND		1	1.160,00	1.160,00
Total Proponente:						1.160,00
Total Centro de Custo:						1.160,00
Valor Total da Licitação:						65.054,98